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AS 4050.041 - Pacote de performance

Pacote de performance para o processamento perfeito das pegas no centro de usinagem
Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT S.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Vantagens

Escopo de fornecimento

number milling cutter
Number brush strips

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto

© Rittal 2026

AS 4050.041

Para o processamento perfeito das pecas no centro de usinagem
Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT. Ao fazer o pedido,
indique o numero de série de sua maquina Perforex.

Reducao das vibragdes

Maior velocidade de avango de até 1,5 m/min
Emissao de menos ruidos

Vida util mais longa da ferramenta

Manuseio otimizado no momento de fixar a peca

Réguas de escova
Fresa performance com @ 6 mm

10
22

4050.101
4055.911

1 unid.
20,4 kg
22 kg
84669360
36609290

Performance package for Perforex machining centre



